[image: image1.jpg]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Кировской области

шестого созыва

	РЕШЕНИЕ

	22.12.2021

	№ 7/4

	пгт Оричи

	О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 10.09.2021 № 52/4 «О передаче осуществления полномочий муниципальному образованию Спас-Талицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области»

	В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район  Кировской области, Оричевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в соглашение о передаче полномочий по организации на территории Спас-Талицкого сельского поселения водоснабжения населения утвержденное решением Оричевской районной Думы от 10.09.2021 № 52/4 «О передаче осуществления полномочий муниципальному образованию Спас-Талицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области»  изменения согласно приложению.
2. Действие настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01.09.2021 года.
3. Опубликовать настоящее решение.

	Глава Оричевского района
	А.С. Лысков

	Председатель Оричевской
районной Думы
	В. Д. Дондов

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника управления, начальник распоряжения муниципальным имуществом управления муниципальной собственностью Оричевского района

	О.В. Игошина

	СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы администрации района, начальник управления муниципальной собственностью Оричевского района

	А.В. Коваль

	Заместитель главы администрации района, начальник управления финансов Оричевского района

	Е.В. Лушпай

	Управляющий делами администрации района, заведующий отделом организационно-кадровой работы администрации Оричевского района

	О.С. Жолобова

	Заведующий юридическим отделом администрации Оричевского района

	   Ю.В. Бельтюкова

	Глава Спас-Талицкого сельского поселения

	И.М. Ершова